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Komuna e Mitrovicés Vermre
Opétina Severna Mitrovica Sever - Mumc1pahtv of Mitrovica North
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NE bazg t& nenit 12, paragrafi 2, pika d, t& Ligjit Nr. 03/-040 P& vetégeverisje iokale Nr. 10-
030/01-0007269/24 t& dates 28.06.2024 dhe Rregullores Komunale Nr.02/223 per Kushtet ,
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve, dhe Granteve, Kuvendi i
Komunés né mbledhjen e rregulit t& mbajtur m& 29.07.2023, sjell k&t&:

VENDIM
(Pér mbéshtetje financiare pér ¢éshtje shendetesore)

1. Miratohet Vendimi pé&r mbéshtetje financiare p&r mjekim pér shkak t& sémundjes, sipas
kérkeses Nr.10-553/01-0011964/25 t& datés 24,07.2025 sé “Nwish Buminlaa mbéshtetje
financiare pér shkak té sémundjes”.

2. Sipas Pikés 1 t& kétij vendimi, 500.00 € ndahen si mbeshtetje financiare “pér mjekim
pér shkak té sémundjes”, q& pér qéllim kan& ndihmén né aspektin financiar né procesin
e mjekimit.

3. Mjetet e lejuara sipas pikés 2 t&€ kéti) vendimi, sigurohen nga Programi i Kuvendit
Komunal (10/647/16938/200/00000/0111), nga kategoria ekonomike, subvencione dhe
transfere dhe paguhen né emér te parashtruesit t& kérkesés t& z.Neitts Bomislaa me numér

personal SRS, & llogaring bankare Nr. Wik n: N1L.B Banka-

Kosové.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi p&rkujdeset Kryesuesi i Kuvendit Komunal dhe Drejtoria pér
Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi 30 (tridhjetg) dité pas regjistrimit né Zyren e Protokollit té
Ministrisé s&¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtaté) dité pas publikimit né
gjuhét zyrtare né ueb-fagen ¢ Komunés,
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Dorgzohet:
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Kopje: Kryetarit t& Komuniés
Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik



